АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2020                                                                                               № 436

ст. Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 04 июня 2020 года № 187 «О проведении сельскохозяйственной
оптово-розничной ярмарки на территории Новотитаровского
сельского поселения Динского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 04 июня 2020 года № 187 «О проведении сельскохозяйственной оптово-розничной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:

1) Изложить абзац 2) пункта 1 в следующей редакции:

«2) период проведения ярмарки с 20.06.2020 года по 31 декабря 2020 года, ежедневно с 8-00 до 1900 часов».
2. Отделу ЖКХ, транспорта, и малого среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Капралев) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения

О.А. Пройдисвет